АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2015 года                                 с. Спасское                                                          № 151

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Спасского сельского поселения

[bookmark: sub_1]На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:
- от 28.06.2011 № 47 «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
- от 28.06.2011 № 54 «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»;
- от 28.06.2011 № 55 «Об утверждении административного регламента администрации Спасского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских  и смежных правах»»;
- от 28.06.2011 № 61 «Об утверждении административного регламента администрации Спасского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, перезаключение договоров социального найма»»;
- от 28.06.2011 № 52 «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- от 28.06.2011 № 59 «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»;
- от 28.06.2011 № 53 «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
- от 28.06.2011 № 58 «Об утверждении административного регламента администрации Спасского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»»;
- от 28.06.2011 № 63 «Об утверждении административного регламента администрации Спасского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»».
2. Привести в соответствие с действующим законодательством постановление администрации Спасского сельского поселения от 23.09.2013 № 154 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Спасского сельского поселения, а также услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями Спасского сельского поселения».
[bookmark: sub_113]3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                                        В.А.Беспамятных